[image: image1.wmf]
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                      РЕШЕНИЕ
      22 ноября   2023г               с. Ракитное                                   №  104
О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 26.11.2019г № 135 «Об утверждении  Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ракитненского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 42, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 3 статьи 22 Закона Приморского края от 4 июня 2007 г. N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Ракитненского сельского поселения,  муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 26.11.2019 № 135 "Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ракитненского сельского поселения" (далее – Решение).

1.1 Приложение № 1 к Решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие с 01.12.2023 г.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                                  А.В. Зиновьев
Приложение 1

к Положению

о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Ракитненского сельского поселения , утвержденному решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

                        от 22.11.2023г   № 105
ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Ракитненского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Главный  специалист 2 разряда
	7382

	 Старший  специалист 2 разряда
	5125

	Специалист 1 разряда
	4599

_1508681444.bin